[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЙ
РЕШЕНИЕ

08.11.2021                                         поселок Кедровый                                          №26-77Р

О внесении дополнения в Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования поселок Кедровый Красноярского края» от 04.09.2017 № 45-170Р

В целях приведения Правил благоустройства территории поселка Кедровый Красноярского края в соответствие с законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава поселка Кедровый Красноярского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Дополнить пункт 1.3 раздела 1 Положения утвержденного Решением Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 04.09.2017 № 45-170Р «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования поселок Кедровый Красноярского края» следующего содержания: после слов «осуществляет организацию благоустройства территории муниципального образования поселок Кедровый Красноярского края» дополнить «в соответствии с требованиями альбомов архитектурных решений по благоустройству общественных пространств, стандартов благоустройства улиц поселка Кедровый Красноярского края, а также иных документов, регламентирующих требования к выбору элементов благоустройства, утвержденных местной администрацией».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселка Кедровый по социальным вопросам.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании  «Вести Кедрового».

Председатель Совета депутатов
поселка Кедровый                                                                                             А.Г. Боргояков
Глава поселка Кедровый
Красноярского края                                                                                          В.И. Дюбин

[image: image1]